
1. Opis produktu: Produkt powstały przez wymieszanie takich składników jak: mąka 
pszenna, cukier, jaja, mleko odtłuszczone, substancje spulchniające: difosforan 
disodowy, wodorowęglan sodu; sól, aromat. 

2. Status GMO: wolny od GMO 

3. Alergeny: pszenica, mleko, jaja 

4. Wymagania fizykochemiczne i bakteriologiczne 

5. Przeznaczenie: Produkt powszechnego spożycia oprócz niemowląt, diabetyków i 
alergików. 

6. Pakowanie: Opakowanie jednostkowe-  worek papierowy i worek foliowy 5kg. 
Paleta zawiera 100 opakowań jednostkowych. Dopuszcza się pakowanie według 
potrzeb klienta. 

7. Znakowanie: według aktualnego Rozporządzenia 

8. Termin przydatności do spożycia: 14 miesięcy 

9. Przechowywanie: suche i chłodne miejsce 
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Gofry Wersja nr 2

Obecność zanieczyszczeń mechanicznych, 
szkodników żywnościowych i ich pozostałości

niedopuszczalna

Zawartość popiołu nierozpuszczalnego w 10%
(m/m) roztworze kwasu solnego, %(m/m), nie 
więcej niż

0,15

Ogólna liczba drobnoustrojów w 1g, nie więcej 
niż

200 000

Staphylococcus aureus nieobecne w 0,1g

Pałeczki Salmonella nieobecne w 25 g

Liczba pleśni w 1 g, nie więcej niż 1000

Ołów, max. mg/kg 0,3

kadm, max. mg/kg 0,1

Sporządził Zatwierdził

Technolog Agnieszka Sobczak Właściciel Mateusz Sobczak




